REPUBLICA MOLDOVA

PRIMĂRIA m.BĂLŢI

 РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

Nr. 271

От 04.07.2024

Об организации и проведении культурного

проекта в Центральном парке им. М. Волонтир

На основании ч. (2) ст. 29 Закона РМ № 436 от 28.12.2006 г. «О местном публичном

управлении», Закона № 413 от 27.05.1999 г. «О культуре» и в целях культурного

формирования общества, предоставления культурных услуг на благо граждан,

организации досуга и отдыха для представителей разных возрастных категорий, -

1. Провести в мун. Бэлць 07, 14, 21 и 28 июля 2024 г. с 17.00, культурный проект

«Оркестры в парке» на открытом воздухе в Центральном парке им. М. Волонтир на

площадке им. В. Высоцкого.

2. Управлению культуры (Оуш А.Е.) обеспечить организацию и проведение культурного

проекта в июле 2024 г. в Центральном парке им. М. Волонтир на площадке им. В.

Высоцкого.

3. Управлению Коммунального Хозяйства (Зинковский В.И.) обеспечить подключение

аудиоаппаратуры к электрической сети и уборку территории на площадке им. В.

Высоцкого в Центральном парке им. М. Волонтир.

4. Рекомендовать начальнику Инспекторату Полиции Бэлць (г-н Волонтир И.),

начальнику Региональному Управлению «Норд» Генерального Инспектората

Карабинеров (г-н Паскарь В.), начальнику Региональному Управлению «Норд» НИП

ГИП МВД (г-н Врынчану И.) обеспечить общественный порядок и безопасность

участников во время проведения мероприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць Петков А.С.

		2024-07-04T15:42:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature